АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ - А
город Тимашевск

Об утверждении плана разработки документов стратегического
планирования муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьей 6 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от
28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации»:

1. Утвердить план разработки документов стратегического планирования
муниципального образования Тимашевский район, предусмотренных Феде
ральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планиро
вании в Российской Федерации» (прилагается).

2. Организационно - кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее распоряжение в установленном порядке.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы муниципального образования Тимашевский район Т.А.Гораш.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от/Р  /2.

ПЛАН
разработки документов стратегического планирования муниципального образования Тимашевский район,

предусмотренных Федеральным законом от 28 июня 2014 года №  172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации»

№
п/п Наименование мероприятия Срок

исполнения
Ответственный

исполнитель Результат

1 2 лJ 4 5
Разработка правовых акгов

1.1 Разработка и утверждение порядка разработки,
утверждения (одобрения) и реализации стратегии
социально-экономического развития муниципального
образования Тимашевский район

первое
полугодие
2015 года

Отдел экономики и
прогнозирования
администрации
муниципального образование
Тимашевский район (далее -
Отдел экономики)

Постановление администрации
муниципального образования
Тимашевский район (далее -
Постановление администрации)

1.2 Разработка и утверждение порядка разработки и
утверждения, периода действия, установления
требований к составу и содержанию бюджетного
прогноза муниципального образования Тимашевский
район на долгосрочный период

сентябрь
2015 года

Финансовое управление
администрации
муниципального
образования Тимашевский
район (далее - Финансовое
управление)

Постановление администрации

2

1 2 3 4 5
1.3 Разработка и утверждение порядка осуществления

мониторинга и контроля реализации документов
стратегического планирования муниципального
образования Тимашевский район

ноябрь
2015 года

Отдел экономики Постановление администрации

1.4 Разработка и утверждение порядка разработки и
корректировки прогнозов социально-экономического
развития муниципального образования Тимашевский
район на среднесрочный и долгосрочный периоды

до 1 января
2016 года

Отдел экономики Постановление администрации

2 Подготовка документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках целеполагания
2.1

■

Разработка стратегии социально-экономического
развития муниципального образования Тимашевский
район до 2030 года

IY квартал
2016 года

Отдел экономики Решение Совета |
муниципального образования
Тимашевский район

Подготовка документов стратегического планирования. разрабатываемых в рамках прогнозирования
3.1 Разработка прогноза социально-экономического

развития муниципального образования Тимашевский
район на долгосрочный период

июль
2015 года

Отдел экономики Постановление администрации j

3.2 Разработка проекта бюджетного прогноза
муниципального образования Тимашевский район на
долгосрочный период

ноябрь
2015 года

Финансовое управление Постановление администрации 1
j

1

3.3 Разработка прогноза социально-экономического
развития муниципального образования Тимашевский
район на среднесрочный период

ежегодно, до
20 сентября

Отдел экономики Постановление администрации

4 Подготовка документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках планирования и программирования
4.1 Разработка плана мероприятий по реализации стратегии

социально-экономического развития муниципального
образования Тимашевский район до 2030 года

IY квартал
2016 года

Отдел экономики Постановление администрации |
i

______  -  1

Заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район Т.А.Гораш